
2°58'0"W

2°58'0"W

2°58'30"W

2°58'30"W

2°59'0"W

2°59'0"W

2°59'30"W

2°59'30"W

3°0'0"W

3°0'0"W

3°0'30"W

3°0'30"W

3°1'0"W

3°1'0"W

3°1'30"W

3°1'30"W

3°2'0"W

3°2'0"W
43

°2
3'0

"N

43
°2

3'0
"N

43
°2

2'3
0"N

43
°2

2'3
0"N

43
°2

2'0
"N

43
°2

2'0
"N

43
°2

1'3
0"N

43
°2

1'3
0"N

43
°2

1'0
"N

43
°2

1'0
"N

43
°2

0'3
0"N

43
°2

0'3
0"N

43
°2

0'0
"N

43
°2

0'0
"N

43
°1

9'3
0"N

43
°1

9'3
0"N

Iturria: EAEko Ingurumen Kartografia | Fuente: Cartografía Ambiental de la CAPV

Ayuntamiento
de Getxo

Getxoko
Udala

EAE del PGOU de Getxo

INGURUMEN ARRISKUAK / 
RIESGOS NATURALES

19. planoa
Plano nº 19

Getxo
Maila / Grado

IV-V
V
V-VI
VI

Arrisku sismikoa / Riesgo sísmico

Getxoko  HAPOren IEE

¨

0 1.000500
M

UAHE / ARPSI
Lehentasunezko fluxu gunea / Zona de flujo preferente

Uholde arriskua / Riesgo de inundabilidad
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100 urteko errepika denbora / Perido de retorno de 100 años
10 urteko errepika denbora / Perido de retorno de 10 años
Akuiferoen zaurgarritasuna / Vulnerabilidad de acuíferos
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